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1K-Kartuschen Serie 8000

Alle Kartuschen der 8000er Serie werden aus silikonfreiem Polypropylen erster Gute gefertigt. Kartuschen
und Stopfen sind mit hdchster Genauigkeit gefertigt und exakt aneinander angepasst. Die Verringerung von
Resten in der Kartusche hilft, Abfall zu vermeiden und Kosten zu senken. Die transparente Kartusche ist frei
von Latex und DEHP und eignet sich somit fir alle Standardmaterialien.

Technische Daten

GroBBe (cc) Innen-D (mm)

3
5
10
30
55
80

Allgemein

Material

Farbe

max. Druck

max. Temperatur
Bodenform

Anschluss

3cc

VIEWEG GmbH

9,62

12,72
15,78
22,62
22,57
22,57

5cc

AuBen-D (mm)

11,5
14,6
18,7
254
259
259

Lange (mm) Gewicht (g)

silikonfreies Polypropylen

transparent
6,9 bar

60° C

rund

Luer-Lock

10 cc

75 2,7
71 32
91 6,6
118 12
175 19,3
229 22,8
30 cc

Artikel-Nr.
502755
502756
502757
502758
502759
502800

55cc 80 cc
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1K-Barrel Series 8000

All barrels of the 8000 series are made of silicone-free polypropylene of the highest quality. Barrels and
stoppers are manufactured with the highest precision and are exactly matched to each other. Reducing the
amount of residue in the barrels helps to avoid waste and reduce costs. The transparent barrel is free of latex
and DEHP and therefore suitable for all standard materials.

Technical Data

Size (cc) Inner-D (mm) Outer-D (mm) Length (mm) Weight (g) Item No.
3 9,62 11,5 75 2,7 502755
5 12,72 14,6 71 3,2 502756
10 15,78 18,7 91 6,6 502757
30 22,62 254 118 12 502758
55 22,57 25,9 175 19,3 502759
80 22,57 259 229 22,8 502800
General
Material silicon free Polypropylen
Color clear
Max. pressure 6,9 bar
Max. temperature 60° C
Base round
Connection Luer-Lock
3cc 5cc 10 cc 30 cc 55 cc 80 cc
VIEWEG GmbH
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